OFÍCIO Nº XXXX/202X

Goiânia, XX de xxx de 202X.

Ao Senhor
ADIB ELIAS JUNIOR
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
Edifício The Prime Tamandaré Office – Rua 5, n° 691 – 24º andar
Setor Oeste – Goiânia/GO – CEP 74.115-060

Assunto: Solicitação do Equipamento Público

Senhor Secretário,

O Município de XXXXXXXXXXX-GO, inscrito no CNPJ sob o n°

XX.XXX.XXX/XXXX-XX, neste ato representado pelo(a) Prefeito(a)
NOME COMPLETO DO(A) PREFEITO(A), inscrito(a) no CPF sob o n°
XXX.XXX.XXX-XX, residente e domiciliado(a) à ENDEREÇO COM CEP,
telefone: (XX) XXXX-XXXX e e-mail: xxxxx@xxxx.xxx.xx vem através
deste solicitar a CONSTRUÇÃO DO EQUIPAMENTO PÚBLICO
indicado abaixo:

[  ] Conselho Tutelar;
[  ] Feira Coberta;
[  ] Sala de Velório.

Identificação da Área: [Dimensões e Área Total]
Endereço da Área: [Endereço]

O Município de XXXXXXXXXXX-GO se compromete a enviar toda

a documentação jurídica e documentação técnica necessária para
análise conforme o CHECKLIST.

Atenciosamente,

Assinatura do(a) Prefeito(a) e Carimbo do CNPJ